Врио начальника ФГБОУ ВО
«Академия Государственной противопожарной службы МЧС России»
[bookmark: _GoBack]Ивакину А.А.
От _________________________________
____________________________________
____________________________________

Заявление
	Прошу выдать дубликат диплома о высшем образовании в связи ____________________________________________________________________
(утерей/порчей/ошибкой)

О себе сообщаю следующее:
Ф.И.О.(полностью)___________________________________________________
Дата рождения (полностью)____________________________________________
Наименование учебного заведения, выдавшего документ: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Год окончания обучения: ______________________________________________
Специальность/направление:___________________________________________
Форма обучения: _________________________ (очная/заочная)
Адрес проживания: ___________________________________________________
____________________________________________________________________
Контактный телефон: _________________________________________________
Электронная почта: ___________________________________________________
Дубликат прошу выдать на руки/по доверенности
____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. Копию паспорта.
2. Копию документа о перемене ФИО (при наличии).

Дата ________________				Подпись ___________________